

T.Engholm Holding ApS

Kurlandsgade 27 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Troels Engholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.Engholm Holding ApS
Kurlandsgade 27 1 th
2300 København S

CVR-nr: 39642573

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter i året har været at eje anparter og hermed forbundne ydelser.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balance dato, der ændrer selskabets status.

Selskabet indgår i koncern med Boardsports ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.

Finansielle

indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer, aktier og

andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til

børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster

samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-149
Resultat af ordinær primær drift		0	-149
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		211.610	316.688
Øvrige finansielle omkostninger		-4.270	
Ordinært resultat før skat		207.340	316.539
Skat af årets resultat		-3.623	877
Årets resultat		203.717	317.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		147.217	262.116
I alt		203.717	317.416

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.449	316.688
Tilgodehavende skat		935.049	0
Tilgodehavender i alt		1.210.498	316.688
Likvide beholdninger		137.861	856.440
Omsætningsaktiver i alt		1.348.359	1.173.128
AKTIVER I ALT		1.428.359	1.253.128

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.237.873	1.090.656
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.344.373	1.195.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	4.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.986	47.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.986	57.172
Gældsforpligtelser i alt		83.986	57.172
PASSIVER I ALT		1.428.359	1.253.128

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1
kun ejer	